济源职业技术学院
关于开展创先争优活动征文比赛的通知
各党总支、支部：
为推进学院创先争优活动深入开展，进一步激发全院广大党员爱岗敬业、无私奉献的工作热情，增强党组织的凝聚力和战斗力，根据省委教育系统创先争优活动指导小组的有关文件精神，结合我院实际情况，决定在全院开展征文比赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、各支部按豫创组发[2011]19号文件要求上报1篇征文作品。

二、截止时间：2011年10月10日。

三、要求以纸质和电子版两种形式上报，电子稿发至学院组织部邮箱：zuzhibu1032@126.com。

附：豫创组发〔2011〕19号关于印发《关于组织开展全省创先争优活动征文比赛方案》的通知

中共河南省委创先争优活动领导小组文件

豫创组发〔2011〕19号

★

关于印发《关于组织开展全省

创先争优活动征文比赛方案》的通知

各省辖市委、省直各单位党委（党组）、中央驻豫单位党委、各省管企业和高校党委创先争优活动领导小组，各人民团体、各行业创先争优活动领导（指导）小组：

为进一步推进全省创先争优活动的深入开展，经省委创先争优活动领导小组研究决定，在全省组织开展创先争优活动征文比赛。现将《关于组织开展全省创先争优活动征文比赛方案》印发给你们，请按照方案要求，结合各地各单位创先争优活动实际认真抓好贯彻落实。

中共河南省委创先争优活动领导小组

2011年8月29日

关于组织开展全省

创先争优活动征文比赛方案

为贯彻落实中央创先争优活动领导小组办公室“基层要行动，宣传要推动”工作要求和卢展工书记“把创先争优活动的开展更好地融入中原经济区建设的实践中”的讲话精神，组织引导全省基层党组织和广大党员紧紧围绕建设中原经济区创先争优，经省委创先争优活动领导小组决定，在全省组织开展创先争优活动征文比赛，现制定工作方案如下：

一、指导思想

深入贯彻落实科学发展观，认真学习贯彻胡锦涛总书记“七一”讲话精神，以创先争优活动为动力，紧密围绕中原经济区建设，紧扣“做科学发展先锋队，当中原崛起排头兵”这一主题，结合本地实际和全省“新十八谈”，动员和引导全省各级党组织和广大党员干部在创先争优中大力推进中原经济区建设，切实推动科学发展、促进社会和谐、服务人民群众、加强基层组织，为建设中原经济区、加快实现中原崛起和河南振兴提供动力和保障。

二、征文主题

1、结合实际，谈围绕中原经济区建设，在加快经济发展方式转变、探索“三化”协调科学发展路子上创先争优的主要做法和经验启示。

2、围绕转变领导方式，谈在大力推进中原经济区建设关键在做上创先争优的经验和做法。

3、结合实际，谈如何理解在加强和改进社会管理、建设和谐中原上创先争优。

4、结合实际，谈如何理解在保障改善民生、让人民群众满意上创先争优。

5、立足本单位，谈如何加强基层组织建设、强基固本，不断增强基层党组织的向心力、凝聚力、带动力。

6、结合实际，谈窗口单位和服务行业开展“为民服务创先争优”，充分展示窗口单位和服务行业的形象和风采。

7、围绕创先争优活动中广泛开展的党员志愿者服务活动谈自身的感受和体会。

三、征文要求

1、各地各部门要高度重视，把征文比赛活动作为深入开展创先争优活动的重要载体，认真组织，周密安排。领导干部要带头撰写文章参与征文比赛。要充分调动广大基层党员群众参加比赛的积极性和主动性，使开展征文比赛的过程成为党员群众自觉参与、自我教育、自我提高的过程。

2、征文要紧密联系实际，主题鲜明，条理清晰，语言流畅，体裁不限，题目自拟，篇幅以1000—3000字为宜。征文对象职业、身份、年龄不限，征文作品必须是未发表过的原创。

3、要求A4纸打印，标题为小2号黑体，正文为3号宋体；截至时间：2011年10月15日。

四、奖励办法

本次征文比赛设一等奖10名、二等奖20名、三等奖30名，优秀奖50名，优秀组织奖10名。

主题词：创先争优活动  征文比赛  通知

 中共河南省委创先争优活动领导小组办公室 2011年8月30日印发